EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 123/2016

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADRIANO JOSÉ SEIBEL 026.***.629-03 7.921.203-2 90000634 ENTRE RIOS DO
OESTE

2 AIRTON ALVES GARCIA 555.***.269-87 7.727.515-0 90004779 ENEAS MARQUES
3 ALCIONEI COSTA 984.***.209-68 7.806.546-0 90007585 PALMEIRA
4 ALCIONEI COSTA 984.***.209-68 7.806.547-8 90009923 PALMEIRA
5 ANISIO CERCI JUNIOR 053.***.408-86 7.012.256-1 92977 CRUZEIRO DO OESTE
6 EUGENIO ULEK CHAVAREM 805.***.149-04 7.516.272-3 90011154 PITANGA
7 HARNOLDO BABINSKI  317.***.519-87 12.140.491-5 108927 LARANJEIRAS DO SUL
8 HARNOLDO BABINSKI  317.***.519-87 12.140.492-3 108929 LARANJEIRAS DO SUL
9 JOÃO MARIA FERREIRA DA SILVA 026.***.479-57 11.743.942-9 108176 PIRAQUARA
10 JUNIO CEZAR RODRIGUES 023.***.259-26 7.865.626-3 107805 TIBAGI
11 LUIS ROGERIO SUITA 772.***.329-04 7.709.357-5 90002301 MALLET
12 NORTON BATISTA ROSAS 339.***.859-15 7.865.261-6 90013838 PONTA GROSSA
13 PAULO IRINEU SEIBEL 300.***.829-34 7.921.205-9 90000633 ENTRE RIOS DO

OESTE
 14 VALDOMIRO CORREIA DE ALMEIDA 061.***.709-00 7.984.864-6 107113 CORONEL DOMINGOS

SOARES

Curitiba, 03 de novembro de 2016.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS NATURAIS  – DIREN
Departamento de Documentos e Informações – DDI